
Beurer Inhalator IH 28 Pro Nebulizator z
Silikonową Maską i Końcówką do Nosa
Indeks: 829221 Producent: Beurer GmbH Kod producenta: 60374

Cena: 185.85 zł

Opis

Beurer IH 28 Pro inhalator, zestaw nebulizatora z silikonową
maską i końcówką do nosa, technologia sprężonego
powietrza, wysoka wydajność nebulizacji, terapia
oddechowa, dla dzieci i dorosłych, biały
Producent: Beurer GmbH

Inhalator nebulizatora Beurer IH 28 Pro to doskonałe rozwiązanie terapeutyczne dla dzieci i dorosłych. Wyjątkowo wydajny
dzięki technologii sprężonego powietrza, zapewnia szybką i skuteczną nebulizację. Wysokiej jakości silikonowe maski są
higieniczne, miękkie i elastyczne, idealnie dopasowując się do kształtu twarzy. Dezynfekujący inhalator działa poprzez
nebulizację płynnych leków, skutecznie docierając do płuc. Nebulizacja wspomaga leczenie zarówno chorób ostrych, jak i
przewlekłych, dbając o drogi oddechowe i zapobiegając przeziębieniom.

Zestaw inhalatora nebulizatora Beurer IH 28 Pro zawiera wszystkie niezbędne akcesoria dla kompleksowej terapii
oddechowej. Wysoka szybkość nebulizacji pozwala skrócić czas inhalacji, co jest szczególnie ważne dla dzieci i osób
chorych. Nebulizator Beurer IH 28 Pro to niezastąpione wsparcie w domowym leczeniu, gwarantujące skuteczne
oddychanie i komfort. Dzięki technologii wentylacji kompresorowej inhalator jest łatwy w użyciu i przechowywaniu.

Beurer IH 28 Pro to inhalator nebulizatora, który zapewnia kompleksową terapię oddechową w prosty sposób. Dzięki
wysokiej jakości materiałom, skutecznej nebulizacji i bogatemu zestawowi akcesoriów, ten inhalator spełni oczekiwania
każdego użytkownika. Bezpieczny, prosty w obsłudze i skuteczny w działaniu, Beurer IH 28 Pro to niezawodne narzędzie w
walce z problemami oddechowymi.

WYSOKIEJ JAKOŚCI MATERIAŁ: Maski IH 28 Pro są wykonane z silikonu i mają wyższą jakość niż konwencjonalne
maski z PVC; maski silikonowe są bardziej odporne na ciepło i można je gotować, dzięki czemu są bardzo higieniczne
w użyciu; materiał jest również bardzo miękki i elastyczny i lepiej dopasowuje się do kształtu twarzy
WYJĄTKOWO WYDAJNY: Dzięki bardzo wysokiej szybkości nebulizacji wynoszącej ok. 0,35 ml/min, inhalator
zapewnia wyjątkowo krótki czas inhalacji; dzięki temu dzieci lub osoby chore nie muszą siedzieć przez niepotrzebnie
długi czas
TECHNOLOGIA WENTYLACJI KOMPRESOROWEJ: Dezynfekujący inhalator działa poprzez nebulizację płynnych
leków - składniki aktywne wnikają głęboko do płuc w ciągu kilku sekund
SKUTECZNE LECZENIE: Nebulizacja może być stosowana w leczeniu ostrych i przewlekłych chorób; inhalator dba o
drogi oddechowe, a tym samym zapobiega przeziębieniom
KOMPLEKSOWY ZESTAW NEGULATORA: Zakres dostawy obejmuje nebulizator, ustnik, końcówkę do nosa,
rozpylacz do nosa, maskę dla dorosłych, maskę dla dzieci, kolanko, wąż sprężonego powietrza i 10 filtrów; akcesoria
można łatwo przechowywać w dołączonym schowku



punkt znaku wypunktowania: WYSOKIEJ JAKOŚCI MATERIAŁ: Maski IH 28 Pro są wykonane z silikonu i mają
wyższą jakość niż konwencjonalne maski z PVC; maski silikonowe są bardziej odporne na ciepło i można je gotować,
dzięki czemu są bardzo higieniczne w użyciu; materiał jest również bardzo miękki i elastyczny i lepiej dopasowuje się
do kształtu twarzy, WYJĄTKOWO WYDAJNY: Dzięki bardzo wysokiej szybkości nebulizacji wynoszącej ok. 0,35
ml/min, inhalator zapewnia wyjątkowo krótki czas inhalacji; dzięki temu dzieci lub osoby chore nie muszą siedzieć
przez niepotrzebnie długi czas, TECHNOLOGIA WENTYLACJI KOMPRESOROWEJ: Dezynfekujący inhalator działa
poprzez nebulizację płynnych leków - składniki aktywne wnikają głęboko do płuc w ciągu kilku sekund, SKUTECZNE
LECZENIE: Nebulizacja może być stosowana w leczeniu ostrych i przewlekłych chorób; inhalator dba o drogi
oddechowe, a tym samym zapobiega przeziębieniom, KOMPLEKSOWY ZESTAW NEGULATORA: Zakres dostawy
obejmuje nebulizator, ustnik, końcówkę do nosa, rozpylacz do nosa, maskę dla dorosłych, maskę dla dzieci, kolanko,
wąż sprężonego powietrza i 10 filtrów; akcesoria można łatwo przechowywać w dołączonym schowku
marka: Beurer
poziom opakowania: unit
numer części: 60374
kolor: Biały
waga opakowania przedmiotu: 2.209 kilograms
producent: Beurer GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4211125603748
zalecane węzły przeglądania: 26948376031, 20854439031
nazwa przedmiotu: Beurer IH 28 Pro inhalator, zestaw nebulizatora z silikonową maską i końcówką do nosa,
technologia sprężonego powietrza, wysoka wydajność nebulizacji, terapia oddechowa, dla dzieci i dorosłych, biały
data uruchomienia strony produktu: 2024-01-31T11:52:07.860Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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